МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая  2017 года						                                  № 274

О награждении Почётной грамотой и
Благодарственным письмом  Совета
депутатов  городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

        1.За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием 86-й годовщины со дня основания города Лянтор, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:
        - Венкова Ивана Викторовича, машиниста агрегатов по обслуживанию нефтепромыслового оборудования автоколонны № 8 управления технологического  транспорта НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;
        -  Горелову Марину Борисовну, заведующего хозяйством муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Ромашка» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей;
        - Васильеву Зульфию Анвартековну – заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Елочка»;
        - Виноградова Вячеслава Александровича – учителя физической культуры муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №7»;
        - Макееву Эльвиру Сагынбековну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Теремок» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей;
        - Баймлер Ирину Геннадьевну – заместителя директора по экономике, начальника планово-экономического отдела Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;
        - Любину Галину Анатольевну – учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №1».
        2.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием  86-й годовщины со дня основания города Лянтор, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
        - Козлова Сергея Александровича, специалиста по охране труда службы охраны труда НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;
        - Григорьеву Людмилу Ильиничну, оператора связи отделения почтовой связи Лянтор ОСП Сургутский почтамт УФПС ХМАО-Югры филиал Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»;
        - Рязанцева Якова Александровича – атамана хуторского казачьего общества «Лянторский»;
        - Шибанову Надежду Викторовну – оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин группа по обработке путевой документации Лянторского управления технологическим транспортом №2 ОАО «Сургутнефтегаз».
3. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием  30-летнего юбилея со дня образования ЛГ МУП «Управление тепловодоснабжения и водоотведения», наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
- Чичарова Павла Владимировича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЛГ МУП «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;
- Храбан Елену Федоровну – начальника центральной инженерно-технологической службы ЛГ МУП «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;
- Муллина Геннадия Степановича – слесаря по обслуживанию тепловых сетей ЛГ МУП «Управление тепловодоснабжения и водоотведения».
        4.Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                            Е.В. Чернышов
image1.emf

oleObject1.bin